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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

L82602402A

2. Data e Regjistrimit 02/02/2018

3. Emri i Subjektit ADA-GRUP

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 11/01/2018

6. Kohëzgjatja Nga: 11/01/2018      Deri: 

7. Selia Fier  Frakull ADE Njesia Administrative Frakull, Fshati 
Ade; Rruga Qender e fshatit; Banesa Nr 61. 

8. Kapitali 140.000,00

14,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 10.000,00

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Mbjelljes, rritjes dhe përpunimit të të gjitha prodhimeve 
bujqësore që gjenden në territorin ku vepron shoqëria për të 
realizuar sasi më të mëdha prodhimi për të hyrë në treg dhe 
për të rritur çmime më konkuruese për shitjen e tyre, për 
shkak të madhësisë së madhe në krahasim me rastin kur kjo 
punë do të kryhej nga një individ i pavarur. Import – eksport 
i të gjitha prodhimeve bujqësore e blegtorale të përpunuara 
(industrializuara) e të freskëta, të gjalla, blerjes së farnave, 
fidanave, medikamenteve të ndryshme për mbrojtjen nga 
sëmundjet dhe dëmtuesit. Përmirësim dhe organizimi i 
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kultivimit të ullirit, vreshtave pemëve frutore dhe të 
produkteve bujqësore në përgjithësi me qëllim rritjen e sasisë 
dhe cilësisë së prodhimit, si dhe për tregëtimin e produkteve 
dhe nënprodukteve të tyre. Nxitjen dhe organizimin e të 
gjitha aktiviteteve që kanë të bëjnë me prodhimin dhe 
tregëtimin e prodhimeve të fermerëve. Sigurimin dhe 
furnizimin e fermerëve me impute cilësore dhe me çmime të 
favorshme.
Nesti Troka12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  11/01/2018
Deri:  11/01/2023

13. Kufizime të kompetencave 

Melesin Troka14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
7,14
Bardho Troka15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

7,14
Romeo Troka16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

7,14
Isuf Zeqaj17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

7,14
Vilajet Troka18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

7,14
Alban Fera19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

7,14
Idajet Troka20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

7,14
Safet Troka21. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

7,14
Xhaferr Troka22. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

7,14
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Dule Troka23. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
7,14
Nesti Troka24. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

7,18
Arshi Troka25. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

7,14
Hasim Troka26. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

7,14
Lavdimir Troka27. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

7,14
Pajtim HysajEksperti Kontabël i Autorizuar

Afati i emërimit                Nga:  11/01/2018
               Deri:  11/01/2020

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier  Frakull ADE Fshati Ade, Rruga Qender e Fshatit, 
Banesa Nr 59, Njesia Administrative Frakull, Bashkia Fier. 

29. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: ADA-GRUP
E-Mail:  nestitroka8@gmail.com 
Telefon: 0695415421  

30. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-631601-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-218991-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4176B907-FF56-41F9-B924-1F261B454BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41496EEB-3487-4CE4-9111-45FBADB134D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE34308A-4518-44D9-9C37-6F9BF5C68C1C
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Lista e Dokumenteve:
v.o ada group.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  (6) (1).xlsx
nesti troka shp.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399116-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.05.11.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Frakull;         ADE;         Fshati Ade, 
Rruga Qender e Fshatit, Banesa Nr 59, Njesia Administrative Frakull, Bashkia Fier.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564983-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASH.xlsx
shp ada.pdf
v.o.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757151-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
ada-001.pdf
SHP  ada.pdf
PASH.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar Ada.xlsx

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-935945-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9547DF91-80F0-4B41-847F-C59F0D6EAEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E91CEA6-1786-48EC-9988-2D500FF5FFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97635E8-5C36-467C-8A09-80F2C5AABB75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C307C2-8917-4C95-A7B9-A77979A51518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E1A70C-86B3-4981-B511-C1028A5E8452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E1A70C-86B3-4981-B511-C1028A5E8452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E3332F-3EF2-44ED-9458-42B233659858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACACBB1-E43F-4E44-8F1E-1D9CE98C9894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133D0CA0-4714-469A-8079-A9DC39474B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7570B350-5DAB-4CAC-B0C0-03F0CD232115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8B8E0B-48E7-4CA9-9D02-27EA681B7788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0699BCC7-FBB4-4F7B-AC97-77686F2C2900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7E32C8-A6F8-4274-B1BB-31221AC90A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DE0073-084F-4647-ADFB-CA30FF296B84
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
nesti vo.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ada group shp.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(10).xlsx

Datë: 29/08/2022
     __________________

Emri, Mbiemri
    (i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241059E3-7796-4B72-A6D6-8D948902BBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4555F8-1E16-48A5-93F6-065B05A887B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1A5EF3-F1D1-44C9-A526-2FB505719272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD1874D-D3BE-42F4-810B-F828FB9B21CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD1874D-D3BE-42F4-810B-F828FB9B21CD

